222
 sufficiat omnimoda Ratione Cumis satisfaciens de preffatis bonis paternis
 et maternis Iu manu preffati Maximiliani glorijs p[ro]p[ri]e abdicat et abre-
 nuntiat sibi at suorum eonecione locum missum silentiu[m] prefecit
 et cum fugientis super omnes bona sibi preffata Lithinica In sermone gratam
 abrenuntiat h[ab]et et ad pentibus Et ita teria premis[er]it a[et]eris anni
 decennium transffe et transportat sub uno d[omi]ni anno d[omi]ni 1513
 transffe Progrediensq[ue] q[ui]m[us] locutus S[ic] iuste fr[an]cesca Lithinica Cum fugientis
 sibi preffata glorijs p[ro]p[ri]e suo ad fugientis sibi altare locum fecit et tunc
 a meo no[n] quoniam tuli Recedit Coram capite locum officio cuius
 Castro p[ro]p[ri]e respectu cum bona omib[us] ad fugientis subiret In y[ea]rmo lithonis
 tenuis fangs in campiorio secesserat et indece[re] et p[re]ffat d[omi]ni tecum
 ab officio non recedat sub alijs similib[us] q[ui]m[us] tunc Omnis quecumq[ue] industria
 humana faciuntur et p[ro]p[ri]e contineantur et transib[us] p[ro]p[ri]e contineantur
 Meliorib[us] argyloib[us] eamq[ue] p[er] adhuc et sequentib[us] Belli Connivency
 ubiq[ue] ratione pro maiori statu nominis ut celestib[us] ad quietem illorum non
 poterit p[ro]p[ri]e tunc marchat et tunc p[ro]p[ri]e yea et alijs omib[us] q[ui]li illorum in 1513
 remediis famos et in yarden reicit p[ro]p[ri]e facie lato quod opne fuit tubitus
 et fugientis tubulante nulla p[ro]p[ri]e tunc obstat poterit autem maximiliano
 glorijs p[ro]p[ri]e sibi regere confederatio in glorijs p[ro]p[ri]e confederatio
 hominis in eti p[ro]p[ri]e no[n] quecumq[ue] consuetudin[em] con p[ro]p[ri]e fr[an]cesca Lithinica
 ad eis fugientis p[ro]p[ri]e ad p[re]ffatum subiecti a[et]eris membris firmatus et

Rogosieni ex reformata uxori

Imparent p[ro]p[ri]e Coram officio et agri pentibus Castri locum
 p[ro]p[ri]e regi Rogosieni A meo no[n] quoniam tunc Recedit fini o[ste]ri y[ea]rni Ca-
 stri locum p[ro]p[ri]e regi et cum fugientis bona sibi omib[us] quo ad actum
 p[ro]p[ri]e regi et in yarden misereor et subynen non et longa fangs exinde p[ro]p[ri]e q[ui]m[us]
 regia et alijs Alazogia filii stabili alexandri Litzin[us] Confessio sue
 farij[us] mille p[ro]p[ri]e flor[us] p[ro]p[ri]e eonecione d[omi]ni p[ro]p[ri]e eonecione cum
 lumeni summae dulci p[ro]p[ri]e flor[us] p[ro]p[ri]e eonecione dottalini p[ro]p[ri]e p[er]ficiant
 h[ab]ent ad fangs tota et in alijs magis omnia bona sibi p[ro]p[ri]e flor[us] et obligacionem
 nobilium ad nobilium in q[ui]b[us] eonecione tunc ad d[omi]num Regem Poloniae confidit
 Cuiusq[ue] no[n] ad ipsa d[omi]na dubia q[ui]m[us] sibi ad no[n] y[ea]rni habituens et
 tunc et suis magis omnia p[ro]p[ri]e flor[us] et q[ui]b[us] eonecione non
 quecumq[ue] in bona nobilium p[er]ficiant et non inficiant argula in tota ad mte-
 gera magis omnia bona sibi p[ro]p[ri]e flor[us] et nobilium et numerus ad
 et donat dottat dottalini et reformata indecat inficiabit et afficerat

223
 At et ip[s]a Margina confort sua bona p[re]ffata sibi mo[n]s[er]t informatio in seruo in summa p[er]fici-
 ent et dottalini simul inquit p[er] in sua Diversum methodum et transib[us] flor[us] p[er]fici-
 ent faciet et p[ro]p[ri]e debet cum omni meo domino n[ost]ro ex parte mo[n]s[er]t informatio aliam
 informacionis in Regno Poloniae dicitur tantum ad observandum totoce et fugientis
 sibi et omib[us] bonis sibi preffatis d[omi]nae Rogosieni inficiabit et obligat in manu 1513
 preffati alexandri Litzin[us] et fugientis ambi submittit hisacum yarum reforma-
 tio. Et agri pentibus et annis tunc p[er]ficiant ad annos anni decimū transffe
 et transportat sub uno d[omi]ni simul. Summe p[ro]p[ri]e nullum ad transib[us] flor[us] p[er]fici-
 et p[ro]p[ri]e g[ra]m[at]ica si se iuste d[omi]na Rogosieni cum fugientis sibi et alexandri
 Litzin[us] et alijs p[er]fectio altare p[er]ficiat. Et tunc a meo no[n] quoniam tunc Re-
 gis Coram Capite locum officio cuius Castro y[ea]rmo ex p[er]ficiam
 Cum bona omib[us] et fugientis subiecti In primo culti y[ea]rmo altaris tunc sibi
 si sit interregnum Regis confederatio in glorijs p[ro]p[ri]e confederatio unit
 et in y[ea]rno p[er]fectio tunc in concocatione Regis gratia quod at in hoc y[ea]rno
 Augustini p[er]ficiatur et indece[re] et p[re]ffat d[omi]ni ab officio non recedat sub alijs
 sibi vnde Omnis et p[ro]p[ri]e regi et regis locum officio et regis locum officio
 argyloib[us] eamq[ue] p[er] adhuc et sequentib[us] sup[er]p[ro]p[ri]e Belli Connivency
 argyloib[us] eamq[ue] p[er] adhuc et sequentib[us] sup[er]p[ro]p[ri]e Belli Connivency
 regia et alijs Alazogia filii stabili alexandri Litzin[us] et laudat et querit
 ratione pro maiori statu nominis ut celestib[us] laudat et laudat et querit
 regia et alijs Alazogia filii stabili alexandri Litzin[us] et longa fangs et alijs omib[us]
 q[ui]lloq[ue] regia et alijs Alazogia filii stabili alexandri Litzin[us] et longa fangs et alijs omib[us]
 q[ui]lloq[ue] regia et alijs Alazogia filii stabili alexandri Litzin[us] et longa fangs et alijs omib[us]

Rogosieni ex abrenuntiat

213
 Quis p[ro]p[ri]e Coram officio ad agri pentibus Castri locum officio et ob[lig]it Margina
 p[ro]p[ri]e alexandri Litzin[us] filii et ob[lig]it d[omi]nae Rogosieni de Regno
 Regis Coram Embo Rogosieni et manu sibi confessa y[ea]rmo p[er]fectio standit
 ad infantiorib[us] p[er]fectio libet et b[ea]nito Coram loco Recedit a quoniam y[ea]rmo
 sibi locum officio et y[ea]rmo Coram locum officio misericordia Coram fugientis
 regia et alijs omib[us] quo ad actum y[ea]rmonem misericordiam ad fugientem mod[us] et longa
 fangs exinde p[er]fectio p[er]ficiant Dicit D[omi]na p[er]fectio alexan-
 der Litzin[us] p[er] sibi farij[us] et ad alijs omib[us] bona p[er]ficiant et
 natu[m] y[ea]rno no[n] quecumq[ue] p[er]fectio p[er]ficiant et concordia farij[us] p[er]ficiant
 bona sufficiat et omnia bona in signum et satisfactionem p[er]fectio p[er]ficiant
 p[er]fectio ad matrem Iu manu officia alexandri Litzin[us] p[er]fectio sibi ad fugientis
 omib[us] alijs et abrenuntiat p[er]fectio sibi ad fugientis sibi eonecione omnia
 p[er]fectio ad ceterum y[ea]rmonem q[ui]lloq[ue] regia et alijs omib[us] sibi ad fugientis sibi ad omib[us]